Proc. Leg. nº 1637/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 358/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre os ares-condicionados
existentes na UBS do Jardim Imperial.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais, após a
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

Quantos ares-condicionados foram instalados na Unidade Básica de
Saúde do Jardim Imperial?

Destes, quantos estão em funcionamento?

Considerando informações de que há ar condicionado sem
funcionamento, qual o prazo para reparo?

Justificativa:

Este Vereador procurado por usuários solicitam mais informações.

Valinhos, 18 de março de 2024.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 53056473R89MZ4GT
		2024-03-18T14:41:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura